
Rada 05 (14. 01. 2019) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 5   
ze schůze rady města Velešín, konané dne 14. 01. 2019 

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Mgr. Josef Klíma, Jiří Růžička, Ing. Petr Vágner 

Začátek: 15.30 hod  

Konec:    17.45 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení  

2.    Nabídka spolupráce – REMA AOS, a.s., Praha (č. j. 3022/18/VEL) 

3.    Oznámení o projednávání návrhu zadání Územního plánu Netřebice – Městský úřad Kaplice                       

(č. j. 3030/18/VEL) 

4.    Žádost o obnovu nájemní smlouvy – XY, Velešín (č. j. 0017/19/VEL) 

5.    Protokol č. 6/2018 o kontrole matriční agendy za rok 2018 – Městský úřad Kaplice (č. j. 0018/19/VEL) 

6.    Dodatek kanalizačního řádu kanalizace pro veřejnou potřebu města Velešín a Velešín – Nádraží - 

ČEVAK České Budějovice (č. j. 0028/19/VEL) 

7.    Technická zpráva – Posouzení kvality sedimentu vyhrnutého z dešťové zdrže „B“ Strahov u Velešína 

v k. ú.  Velešín – RNDr. Ing. Pavel Hrdina, České Budějovice (č. j. 0030/19/VEL) 

8.    Stavební řízení (bazén u RD U Přehrady, stavební úpravy U Zlaté podkovy, SEN BD 376-377                           

a 378-379, Velešín) – Městský úřad Kaplice (č. j. 0033/19/VEL; 0051/19/VEL; 0101/19/VEL) 

9.    Sdělení k pozemkům p. č. 380/1, 587/4, 718/2 v k. ú. Velešín – ÚZSVM České Budějovice (č. j. 

0037/19/VEL) 

10. Trafostanice ČOV Velešín – Ing. Peter Bolha, ČEVAK 

11. Dodatek ke smlouvě: Smlouva o zabezpečení výroby audiovizuálního materiálu, reklamy a poskytování 

marketingových služeb – Meridi s.r.o., České Budějovice 

12. Nabídka – Českokrumlovská televize CKTV 

13. Připojení na místní komunikaci na pozemku p. č. 1805/3, k. ú. Velešín – Ing. Zdeněk Kmín, ČB 

14. Žádost o pronájem parkovacího místa v parkovací zóně „Sídliště“ – Ing. XY (č. j. 0054/19/VEL),                

XY (č. j. 0081/19/VEL) 

15. Žádost o udělení výjimky z dodržení nočního klidu – Houpačka 2019 – Spolek 2/4, Velešín (č. j. 

0082/19/VEL) 

16. Smlouva o dílo „Podjezd pod silnicí č. 55 ve Velešíně“ – G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice 

17. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. D 06815 ze dne 16. 9. 2015 „Cyklostezka pod silnicí č. 55 ve Veleší-

ně“ – G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice 

18. Smlouva č. 9551733924 – přečerpávací stanice Holkov, Smlouva č. 9551733978 – ČOV Holkov – 

E.ON Energie, a.s., České Budějovice (č. j. 0102/19/VEL; 0103/19/VEL) 

19. Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu (Adam Kolář x Město Velešín); Přidělení bytu č. 3, Krumlovská                         

č. p. 144, Velešín – SMM Velešín 

20. Výpověď Smlouvy o technické podpoře číslo TP24/16 

21. Žádost o finanční příspěvek na rok 2019 – Česká maltézská pomoc, České Budějovice (č. j. 

0106/19/VEL) 

22. Žádost o zrušení pronájmu pozemku p. č. 822/15, k. ú. Velešín – XY, Velešín (č. j. 0121/19/VEL)  

23. Žádost o pronájem pozemků p. č. 822/15 a 822/4, vše k. ú. Velešín – XY, Velešín + Žádost o pronájem 

ze dne 31. 05. 2017 – XY, Velešín (RM 1080/67) 

24. Pověření k projednání odkupu pozemku p. č. 1173, k. ú. Velešín 

25. Jmenování komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 

26. Oprava zdi u hřbitova – cenová nabídka – Kamenictví Jatvar, Velešín 

27. Smlouva příkazní – Ing. Petr Skutil 

28. Tříkrálová sbírka 2019 – zápis o zapečetění pokladniček + výnos sbírky 

29. Připomínka k omezení provozu u kostela 

 

•    Termíny jednání rady města a zasedání zastupitelstva města 

 

 1. Kontrola usnesení  
758/48/60/64 – Návrh zpracování žádosti na intenzifikaci ČOV Velešín – KAPEX Č. Budějovice; rybník Šindelář  

             Probíhají jednání o dotaci. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

867/55 –   Připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov 

             Napojení VO na soukromý objekt – v jednání. 

             Bod trvá   Z. místostarosta   

 



Rada 05 (14. 01. 2019) 2

 

 

1348/83/101/02/05 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších) – výběrové  

             řízení 

             • Osloveny architektonické projekční kanceláře ve věci „Zpracování projektové dokumentace pro stavební  

             řízení a realizační dokumentace – stavby páteřní komunikace“  v lokalitě G2 Na Vrších. Orientační cena  

             za zpracování 1,4 mil. Kč. Předložit k projednání ZM. 

             • Rada bere na vědomí podnět k pokračování jednání od vlastníků pozemků a ukládá s nimi znovu projed- 

             nat podmínky spolufinancování záměru. Vyžádat od vlastníků pozemků stanovisko k realizaci záměru. 

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

1364/83 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Rada souhlasí s postupným majetkovým vypořádáním polní cesty od E55 k zahrádkám u Skřidel.                

             Nutnost nového zaměření lokality – vyčíslit náklady. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

1397/85/94/03/05 – Návrh na úpravy v obytné zóně u mateřské školy  

             Posílena činnost dozoru Městské policie kolem ZŠ a MŠ. Zadat koncepci řešení celé lokality v dalších  

             letech. Zvážit možnost řešení v rámci studie předložené společností City Upgrade, Praha. 

             Bod trvá   Z. starosta  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

1430/88/89/104/01 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             Rada doporučuje zastupitelstvu města schválit komplexní řešení vodovodu a kanalizace, včetně veřej- 

             ného osvětlení, v ulici Budějovická a zadání výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace  

             k akci. Rada ukládá projednat se SÚS Jihočeského kraje opravu povrchu silnice v ulici Budějovická  

             v roce 2020. Do ZM předložit výhled. Odhadovaný náklad na projektovou dokumentaci – 700 000 Kč.  

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO 

1441/88 – Věcné břemeno (kanalizační přípojky) v pozemku města - XY 

             Rada bere na vědomí návrh na prověření uložení věcného břemene v pozemku města (kanalizace –            

             XY) a ukládá po prověření vyzvat majitele kanalizační přípojky k uzavření smlouvy o věcném               

             břemeni. Ing. Skutil připravuje postup pro uložení věcného břemene. 

             Bod trvá   Z. Ing. Skutil 

1455/89/91 – Žádost o realizaci výměny pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín – Na Hvízdalce (Ing. XY) 

             Ing. XY informován o tom, že se nyní čeká na výsledek odvolacího řízení zástupců církve. 

             Bod trvá   Z. starosta, EO 

1478/91/02/05 – Podnět – stáj Horváth, Chodeč – podklad k realizaci doplnění dopravního značení 
             Rada bere na vědomí podklady zpracované společností PasProRea Holkov k doplnění dopravního značení  

             místní části Bor a ukládá zajistit realizaci. 

             Bod se vypouští   Z. místostarosta, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

1489/91/92/05 – Návrh na omezení vjezdu k rybníku Šindelář – podklad k realizaci doplnění dopravního značení 

             Rada bere na vědomí podklady zpracované společností PasProRea Holkov k doplnění dopravního značení  

             místní části Bor a ukládá zajistit realizaci. 

             Bod se vypouští   Z. místostarosta, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

1564/94 – Prodej pozemků p. č. 1132/2, 1132/3, 1132/4, k. ú. Zubčice - ÚZSVM 

             Rada bere na vědomí nabídkovou kupní cenu ÚZSVM České Budějovice za prodej pozemků p. č.  

             1132/2, 1132/3, 1132/4, k. ú. Zubčice, a ukládá prověřit cenu pozemků, popř. zvážit možnost pronájmu.  

             Poté oslovit ÚZSVM. 

             Bod trvá   Z. starosta 

1674/102 /05 – Čerpání osobních ochranných pomůcek – aktualizace směrnice Města 

             Rada schvaluje Vnitřní směrnici pro poskytování osobních ochranných pracovních prostředků a mycích  

             prostředků, čistících a dezinfekčních prostředků. 

             Bod se vypouští   Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

1694/103/01/03 – Výběrové řízení – Velešínská pouť  

             Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Pořádání a organizace – Tradiční              

             velešínské pouti“ pro období 2019 – 2023 vypsáno. 

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil 

1711/104/02 – Přidělení vývěsek 

             Rada souhlasí s využitím jedné vývěsky u č. p. 1, Velešín, pro potřeby Charity Kaplice a Města Velešín                 

             a druhé vývěsky pro prezentaci činností klubů a spolků. Kluby a spolky byly vyzvány k podání návrhu               

             na využití vývěsek.  

             Bod trvá   Z.  starosta 

 



Rada 05 (14. 01. 2019) 3

 

1713/104/01/05 – Chodník + VO do MŠ, doplnění VO v ulici za koupalištěm 

             Objednávky na PD zadány. Realizaci akcí zařadit do rozpočtu na rok 2019. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, místostarosta, ved. EO  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

03/01/05 – Ukončení provozu Kavárny Jakub 

             Rada ukládá zajistit inzerci k pronájmu Kavárny Jakub.  

             Bod trvá   Z. starosta, SMM, EO   

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

06/01/03/05 – Nabídky dopravních automobilů pro JSDH  

             Rada schvaluje podání žádosti o investiční dotaci kraje na dopravní automobil pro JSDH a schvaluje                 

             finanční účast města dle přidělené dotace, do maximální výše pořizovací ceny 1,5 mil. Kč. Zařadit  

             k realizaci do rozpočtu na rok 2019.  

             Bod trvá   Z. starosta, ved. EO  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

11/01/05 – Přehled dotací pro rok 2019 – G-PROJECT České Budějovice 

             Rada bere na vědomí informaci o jednání o možnosti získání dotace na rekonstrukci ulice Budějovická. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

38/01/05 – Nabídka zpracování Vize průchodnosti krajiny Velešína a studie úprav veřejného prostranství ulice                    

             Sídliště – City Upgrade, Praha 

             • Rada ukládá zadat City Upgrade s.r.o., Praha poptávku na zpracování studie úprav zeleně na sídlištích  

             včetně místních částí.  

• Rada ukládá prověřit možnosti dotace na zpracování pasportu zeleně města a prověřit okruh případných 

zpracovatelů.  

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

40/01/05 – Návrh na zřízení funkce tajemníka 

             Připravují se podmínky pro vypsání výběrového řízení na funkci tajemníka. Zařadit do rozpočtu na rok  

             2019. 

             Bod trvá   Z. starosta, rada 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

42/01/02/03/05 – Komise rady 

             Náplně a obsah práce jednotlivých komisí rady se zpracovávají. Rada ukládá svolat schůzku komisí                

             a návrhy práce projednat s jejich členy. 

             Bod trvá   Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

55/02/03/05 – Revokace usnesení – Smlouva o nájmu části pozemku  

             Rada schvaluje Smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 109/9, k. ú. Velešín, před domem č. p. 378 a 379,             

             za účelem zřízení parkovacího stání pro držitele ZTP/P mezi Městem Velešín a panem Romanem                

             Zivčakem, Velešín. Záměr pronájmu zveřejněn. 

             Bod se vypouští   Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

2. Usnesení č. 86/05  
Rada bere na vědomí nabídku společnosti REMA AOS, a.s., Praha na zajišťování zpětného odběru obalů a odpadu 

z obalů a nabídku neakceptuje. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

3. Usnesení č. 87/05 
Rada bere na vědomí oznámení Městského úřadu Kaplice o projednávání návrhu zadání Územního plánu Netřebi-

ce. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                            

4. Usnesení č. 88/05 
Rada bere na vědomí žádost paní XY, Velešín o obnovu nájemní smlouvy, žádost neschvaluje a doporučuje podat 

si novou žádost na SMM Velešín do pořadníku zájemců o byt. Rada žadatelce doporučuje zažádat si o příspěvek 

na bydlení. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

5. Usnesení č. 89/05 

Rada bere na vědomí protokol č. 6/2018 Městského úřadu Kaplice o kontrole matriční agendy za rok 2018.                 

Bez závad. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    



Rada 05 (14. 01. 2019) 4

 

6. Usnesení č. 90/05 
Rada schvaluje Dodatek kanalizačního řádu kanalizace pro veřejnou potřebu města Velešín a Velešín – Nádraží 

předložený společností ČEVAK České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

7. Usnesení č. 91/05 
Rada bere na vědomí Technickou zprávu RNDr. Ing. Pavla Hrdiny o posouzení kvality sedimentu vyhrnutého 

z dešťové zdrže „B“ Strahov u Velešína v k. ú. Velešín a ukládá pověřit odpadového hospodáře sjednáním odvozu 

vyhrnutého sedimentu na odkaliště Mydlovary. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO, odpad. hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

8. Usnesení č. 92/05 

a) Rada bere na vědomí oznámení Městského úřadu Kaplice o zahájení řízení o odstranění stavby „Bazén u řado-

vého rodinného domu č. p. 0 ulice U Přehrady, Velešín“;  

b) Rada bere na vědomí rozhodnutí Městského úřadu Kaplice o prodloužení platnosti stavebního povolení                     

a o povolení změny stavby před dokončením – stavba: „Stavební úpravy – zateplení restaurace a penzionu U Zlaté 

podkovy, Velešín“; 

c) Rada bere na vědomí sdělení Městského úřadu Kaplice o nabytí právní moci rozhodnutí – změna stavby před 

dokončením - pro stavbu „Snížení energetické náročnosti bytových domů č. popisné 376-377 a 378-379, Velešín, 

Sídliště“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Ing. Skutil 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

9. Usnesení č. 93/05 

Rada bere na vědomí sdělení Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště České Budě-

jovice, k pozemkům p. č. 380/1, 587/4, 718/2, vše v k. ú. Velešín, a nesouhlasí s požadovanou úhradou nákladů 

vynaložených na péči o lesní porost v době, kdy vlastníkem těchto pozemků byla Česká republika – Úřad pro za-

stupování státu ve věcech majetkových. Požadavek Úřadu konzultovat s právníkem města Mgr. Mulačem. 

Bod se sleduje   Z. starosta, Mgr. Mulač 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

10. Usnesení č. 94/05 
Rada bere na vědomí informaci Ing. Petera Bolhy (ČEVAK, PS Kaplicko) o rozsáhlé poruše trafostanice ČOV 

Velešín, akceptuje návrh na výměnu jednoho vývodového jističe a ukládá předložit cenovou nabídku. Opravu řeší 

ČEVAK. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

11. Usnesení č. 95/05 

Rada schvaluje Dodatek ke smlouvě: Smlouva o zabezpečení výroby audiovizuálního materiálu, reklamy a posky-

tování marketingových služeb mezi Meridi s.r.o., České Budějovice a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

12. Usnesení č. 96/05 

Rada bere na vědomí ústní informaci o nabídce Českokrumlovské televize CKTV a souhlasí s pokračováním spo-

lupráce za stejných podmínek jako dosud (3 000 Kč/měsíc). Rada ukládá prověřit stávající smlouvu, popřípadě 

předložit novou. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

13. Usnesení č. 97/05 

Rada bere na vědomí požadavek Ing. Zdeňka Kmína, České Budějovice na vydání stanoviska vlastníka místní 

komunikace ve věci připojení na místní komunikaci na pozemku p. č. 1805/3, k. ú. Velešín. Rada s připojením 

souhlasí za podmínek, že bude dodrženo závazné stanovisko vydané Dopravním inspektorátem Policie ČR, Český 

Krumlov. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

14. Usnesení č. 98/05 

Rada souhlasí s pronájmem vyhrazeného parkovacího místa na rok 2019 v parkovací zóně „Sídliště“ Ing. XY, 

Velešín a panu XY, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. EO, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

15. Usnesení č. 99/05 

Rada bere na vědomí žádost Spolku 2/4, Velešín o udělení výjimky z dodržení nočního klidu dne 17. 08. 2019               

při pořádání festivalu Houpačka 2019. Akce je součástí Obecně závazné vyhlášky č. 1/2018, o nočním klidu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    



Rada 05 (14. 01. 2019) 5

 

 

16. Usnesení č. 100/05 

Rada schvaluje Smlouvu o dílo – zpracování žádosti o dotaci v rámci projektu „Výstavba stezky a podchodu                 

pod silnicí I/3 ve Velešíně - podchod“ – mezi Městem Velešín a G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

17. Usnesení č. 101/05 
Rada schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. D 06815 ze dne 16. 9. 2015 – zpracování žádosti o dotaci 

v rámci projektu „Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně - stezka“ – mezi Městem Velešín                     

a G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

18. Usnesení č. 102/05 

• Rada schvaluje Smlouvu č. 9551733924 o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí, odběr-

né místo: Holkov K/947 – přečerpávací stanice Holkov, mezi Městem Velešín a E.ON Energie, a.s., České Budě-

jovice. 

• Rada schvaluje Smlouvu č. 9551733978 o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí, odběr-

né místo: Holkov K/903 – ČOV Holkov, mezi Městem Velešín a E.ON Energie, a.s., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO, Ing. Skutil 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

19. Usnesení č. 103/05 

a) Rada souhlasí s podnájmem v objektu č. p. 604, ulice Nad Cihelnou, Velešín a ukládá jednateli SMM uzavřít 

Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu mezi panem Adamem Kolářem a Městem Velešín, zastoupeným Správou majetku 

města Velešín s.r.o., Velešín. 

b) Rada schvaluje přidělení bytu č. 3, Krumlovská č. p. 144, Velešín, PhDr. XY, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

20. Usnesení č. 104/05 

Rada schvaluje podání výpovědi Smlouvy o technické podpoře číslo TP24/16 poskytovateli VITA software, s.r.o., 

Praha. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

21. Usnesení č. 105/05 

Rada bere na vědomí žádost České maltézské pomoci, České Budějovice o finanční příspěvek na rok 2019 na do-

provázení dětí a mládeže s postižením do speciálních škol a školských zařízení v Českých Budějovicích a doporu-

čuje ZM schválit příspěvek ve výši 15 000 Kč. Zařadit do rozpočtu na rok 2019. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

22. Usnesení č. 106/05 

Rada bere na vědomí žádost paní XY, Velešín o zrušení pronájmu pozemku p. č. 822/15, k. ú. Velešín, žádost 

akceptuje a ukládá pronájem ukončit. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

23. Usnesení č. 107/05 

Rada bere na vědomí žádost XY, Velešín o pronájem pozemků p. č. 822/15 a 822/4, vše v k. ú. Velešín, a žádost 

XY o pronájem pozemku p. č. 822/15, k. ú. Velešín, zaevidovanou dne 31. 05. 2017 (usn. RM č. 1080/67 ze dne 

05. 06. 2017), ukládá zveřejnit záměr pronájmu a projednat se žadateli podmínky pronájmu. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

24. Usnesení č. 108/05 
Rada souhlasí s odkoupením pozemku p. č. 1173, k. ú. Velešín a pověřuje místostarostu města projednáním odku-

pu s vlastníky pozemku, zajistit zaměření a znalecký posudek. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                    

25. Usnesení č. 109/05 

Rada jmenuje stálou komisi pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek ve složení: Ing. P. Vágner, J. Růžička, 

K. Krejčí, Ing. P. Skutil, R. Šímová, Ing. M. Hanzalíková, T. Čulík.  

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                               

 

 

 

 



Rada 05 (14. 01. 2019) 6

 

26. Usnesení č. 110/05 
Rada bere na vědomí rozpočet na opravu zdi u hřbitova ve Velešíně, akceptuje cenovou nabídku Kamenictví 

Jatvar, Velešín a ukládá zadat objednávku. Zařadit do rozpočtu na rok 2019. 

Bod se nesleduje   Z. starosta,, Ing. Skutil, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                               

27. Usnesení č. 111/05 
Rada schvaluje Smlouvu příkazní, jejímž předmětem je výkon inženýrské a technické činnosti pro město,                  

mezi Městem Velešín a Ing. Petrem Skutilem, České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                               

28. Usnesení č. 112/05 
Rada bere na vědomí Zápis o zapečetění 29 ks přenosných sbírkových pokladniček sbírkové akce „Tříkrálová 

sbírka 2019“ a Zápis o otevření pokladniček. Výnos sbírky činí 136 753 Kč. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

29. Usnesení č. 113/05 

Rada bere na vědomí připomínku k omezení provozu u kostela nákladním autem a ukládá MP upozornit řidiče                    

na nesprávné parkování. 

Bod se nesleduje   Z. MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 

 

Termíny jednání rady města a zasedání zastupitelstva města: 

 
RM: 28.1., 11.2., 25.2., 11.3., 25.3., 8.4., 17.4., 29.4., 13.5., 27.5., 10.6., 26.6. 

 

ZM: 18.2., 15.4., 24.6. 

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 15. 01. 2019 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta   

 

                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                     


